Городская Дума

муниципального образования

«Город Глазов»

(Глазовская городская Дума)

S3,P3.J0tf
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«Глазкар»

муниципалкылдытэтлэн

кар Думаез

(ГлазкарДума)

№ <f/5D

О награждении Почетной грамотой города Глазова

работников ООО «Ритуал»

В соответствии с Положением «О Почетной грамоте города Глазова»,

утвержденным решением Глазовской городской Думы от 29.01.2014 г. № 407,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Наградить Почетной грамотой города Глазова за добросовестный труд и в

связи с Днем работников бытового обслуживания населения и жилищно-

коммунального хозяйства следующих работников:

- Давлетшина Ивана Вячеславовича, рабочего ритуальных услуг;

- Петрова Александг^й,а!0»л^евича, рабочего ритуальных услуг.

Глава города А.В. Вершинин

'J№,-inni